франчайз и услуги за прехвърляне или концесия за ползване на нематериални блага (права на 

интелектуална собственост, квоти за емисии на парникови газове, патенти, лицензи за 

експлоатация на индустриални и търговски марки и подобни права). 

Размерът на капитала на дружеството е 44 540 000 евро (четиридесет и четири милиона 

петстотин и четиридесет хиляди евро) и е разпределен на 445 400 акции по 100 евро.  

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от 

тях лица и техните действителни собственици (ЗИФОДРЮПДРКТЛТДС), в производство по